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Rok 2023 w firmie HEUTHES to kolejny już rok, 

który kończy się dużymi sukcesami. Zanotowali-

śmy ponownie wzrost sprzedaży w porównaniu 

z ubiegłymi latami. W prestiżowym rankingu Mie-

sięcznika Finansowego BANK IT@BANK 2023, 

dla najlepszych firm informatycznych współpracu-

jących z sektorem finansowym, HEUTHES utrzy-

mał 5. miejsce w rankingu głównym i zanotował 

duże wzrosty w pozostałych podrakingach w po-

równaniu z rokiem poprzednim: Potencjał rozwo-

jowy (20), Efektywność (8), Bankowość Spółdziel-

cza (6), Sektor finansowy (15).

Jednym z większych sukcesów minionego roku 

była nagroda główna HIT ROKU 2023, którą 

otrzymało konsorcjum firm HEUTHES i I-BS.pl sp. 

z o.o. utworzone rok wcześniej, dla współpracy 

przy projekcie BS Solution. Tytuł ten otrzymaliśmy 

od kapituły prestiżowego konkursu organizowane-

go rokrocznie przez Gazetę Bankową, w kategorii 

Bankowość. W tym samym konkursie konsorcjum 

otrzymało również Rekomendację za system BS 

Solution. Centralnym elementem nagrodzonego 

rozwiązania jest  system produktowo-księgowy 

GRYFBANK autorstwa HEUTHES sp. z o.o., agre-

gujący dane i integrujący je z nowoczesnymi ka-

nałami dystrybucji, takimi jak bankowość interne-

towa EBO eBank Online oraz bankowość mobilna 

EBO Mobile PRO autorstwa I-BS.pl sp. z o.o.

Ostatni rok to kontynuacja rozwoju i rozbudowy 

naszych systemów bankowych, które na bieżą-

co aktualizujemy i dostosowujemy do zmieniają-

cych się potrzeb naszych Klientów. W bankowo-

ści miało miejsce wdrożenie aktualizacji systemu 

TARGET2 w trzech bankach: Pekao SA, BPS SA, 

SGB SA, przygotowaliśmy kolejną trzecią wersję 

kanału rozliczeniowego SORBNET - rozwiąza-

nie do obsługi SORBNET3 w naszym autorskim 

systemie MULTICENTAUR PAYMENT HUB. Cały 

czas modyfikujemy też własne technologie, na 

przełomie sierpnia i września nastąpiło produkcyj-

ne wdrożenie nowej wersji serwera aplikacyjnego 

HDB 7.5. Nowe rozwiązanie HDB HA będzie wy-
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korzystywane przede wszystkim w rozwiązaniach 

bankowych. Równocześnie kontynuujemy prace 

nad rozbudową naszego najnowszego produktu 

BS Solution -  

Unikalną i bardzo istotną cechą systemu jest pra-

ca w trybie ciągłym (24/7), bez przerwy na „za-

mknięcie dnia”, która to funkcja jest kluczowym 

elementem procesu operacyjnego banku.

W ostatnim kwartale 2023 roku rozbudowaliśmy 

nasz system MULTICENTAUR PAYMENT HUB 

z architektury CLIENT-WEB-SERVER do archi-

tektury CLIENT-WEB-pCLOUD z mikroserwisami 

działającymi w chmurze prywatnej opartej o Open-

Shift lub Kubernetes. 

W ramach prac rozwojowych nad nową wersją 

autorskiego systemu dla bankowości – GRY-

FBANK, firma HEUTHES wyposażyła go w ko-

lejne zaawansowane elementy parametryzacji - 

wersja 21 została zintegrowana z DMS Workflow. 

Pozwoli to na swobodne definiowanie formularzy 

i obiegów dla produktów bankowych, a w szcze-

gólności kredytów.

ISOF -  nasz system do obsługi firm jest również 

na bieżąco modyfikowany. W roku 2023 powsta-

ły dwie jego nowe wersje, a w nich między inny-

mi: cyfrowa, imienna pieczęć spersonalizowana, 

elektroniczne zwolnienie lekarskie eZLA, rozbudo-

wa aplikacji Mobilny ISOF, nowa wersja modułu 

Środków Trwałych, integracja najnowszej wersji 

Collabora Online z modułem DMS i wiele innych 

innowacji. Najwięcej zmian w systemie nastąpiło 

w modułach Sprzedaż i DMS.

Mamy nadzieję, iż nowy 2024 rok będzie dla nas 

równie sprzyjający jak ten, który minął, czego ży-

czymy także wszystkim naszym Kontrahentom – 

Wojciech Grzybek Prezes Zarządu HEUTHES Sp. 

z o.o. 
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W Domu Arcybiskupów Warszaw-
skich przy ul. Miodowej odbyło się 
spotkanie noworoczne darczyńców 
z przedstawicielami Caritas Archidie-
cezji Warszawskiej (16.01.2024 r.). 

Kardynał Kazimierz Nycz Arcybiskup Metropolita 
Warszawski osobiście powitał zgromadzonych. 

W związku z naszą działalnością charytatyw-
ną w spotkaniu na zaproszenie kard. Kazimierza 
Nycza uczestniczył również przedstawiciel firmy 
HEUTHES. W trakcie spotkania dyrektor Caritas 
Archidiecezji Warszawskiej ks. Zbigniew Zem-
brzuski oraz kard. Kazimierz Nycz m.in. wspólnie 
podziękowali darczyńcom Caritas za ich wsparcie. 

Podczas spotkania Pani Barbara Czarnocka Z-ca 
Dyrektora Caritas Archidiecezji Warszawskiej 
przedstawiła historię Caritas od momentu powo-
łania w 1929 r. Instytutu Caritas. Działalność Ca-
ritas opiera się głównie  na prowadzeniu zakładu 
leczniczego dla osób ciężko i przewlekle chorych, 
a także hospicjum dla nieuleczalnie chorych, domu 
opieki dla osób bezdomnych, a także wspieraniu 
uchodźców z Ukrainy oraz działań edukacyjnych 
dla dzieci i młodzieży. 

– Pomocy jest bardzo dużo dzięki temu, że mamy 
na to środki – mówił ks. Zbigniew Zembrzuski – 
Mamy okazję, aby powiedzieć państwu bardzo 
skromne, serdeczne, głębokie i niewyobrażalnie 
duże dziękuje za to, że jesteście z nami, z Caritas 
Archidiecezji Warszawskiej – dodał. 

– Za działalnością charytatywną zawsze stoją kon-
kretni ludzie, którzy mają swój czas, życzliwość, 

pieniądze, zarówno w rodzinach, parafiach i die-
cezjach. Najlepiej pokazała to pomoc uchodźcom 
ukraińskim, kiedy po rozpoczęciu wojny w lutym 
pojawiło się ich 3 mln. Myśmy zrobili naprawdę 
dużą pracę organizacyjną, natomiast większość 
uchodźców przyjęli konkretni ludzie w swoich do-
mach – obywatele samorządu i parafianie – mówił 
kard. Kazimierz Nycz. 

Uroczyste spotkanie w Domu Arcybiskupów War-
szawskich uświetniły występy artystyczne utalen-
towanych muzyków oraz wspólne kolędowanie. 

HEUTHES jako darczyńca wspiera różne organi-
zacje i przeznacza środki na wybrane akcje cha-
rytatywne. W minionym roku udzieliliśmy wspar-
cia m.in. Stowarzyszeniu Amazonek „AGATA” 
w Szczecinie oraz wspomnianemu Caritas Archi-
diecezji Warszawskiej. Środki przekazane na rzecz 
Caritas zostały w całości wykorzystane na pomoc 
przebywającym w Polsce uchodźcom z ogarniętej 
wojną Ukrainy. Zakupioną dzięki zbiórce żywność 
z długim terminem przydatności na bieżąco od-
bierają kobiety z dziećmi, osoby starsze i te, które 
nie znalazły zatrudnienia w naszym kraju. Po raz 
kolejny przekonaliśmy się, że Caritas jest wiary-
godną i skuteczną organizacja działającą na rzecz 
potrzebującym. 

W tym roku obchodzimy 35-lecie działalności firmy 
HEUTHES, a jednocześnie 35 rok systematyczne-
go wsparcia na rzecz organizacji charytatywnych. 

Więcej informacji na stronie Archidiecezji War-
szawskiej - kliknij w link.

BIULETYN INFORMACYJNY

Noworoczne spotkanie darczyń-
ców Caritas z udziałem HEUTHES
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Firma HEUTHES, kontynuując modyfikacje i aktu-
alizacje swoich systemów, w minionym roku udo-
stępniła dwie nowe wersje internetowego syste-
mu obsługi firm ISOF.

W najnowszej wersji ISOF 22.0.1 najwięcej zmian 
nastąpiło w modułach Sprzedaż i DMS. 

Moduł Sprzedaż rozszerzono o kilkanaście no-
wych elementów, między innymi rozbudowano 
funkcje POS (Point of Sale – punktów handlo-
wych), udoskonalono system fakturowania, do-
dano nowe opcje w wydrukach dokumentów. 
Nowością w module jest możliwość obsługi Gru-
py VAT, jako podmiotu posiadającego ISOF, ale 
również przy wystawianiu dokumentów dla pod-
miotów z Grupy VAT. Dodatkowo udostępniliśmy 
możliwość wysyłki informacji (e-mail) do klientów, 
o zbliżającym się terminie płatności za fakturę. 
Wdrożyliśmy również obsługę KSeF w formacie 
2.0.

W module DMS najwięcej zmian wprowadzono 
w Formularzach dodając kolejne możliwości konfi-
guracji i parametryzacji. Inne zmiany wprowadzo-
ne w DMS to między innymi: wyszukiwanie cało-
tekstowe rozszerzone o dodatkowe możliwości 
filtrowana wyszukiwanych słów/zwrotów.

Moduł Magazyn został uzupełniony o wiele do-
datkowych elementów potrzebnych w pracy ma-
gazynów np: dodanie tłumaczeń na język angielski 
dla dokumentów magazynowych, możliwość za-
znaczania na wydruku pozycji dokumentu MMW. 
Na zestawieniu dokumentów magazynowych po-
jawiły się kolumny z aktualnym stanem towaru.

Kolejny raz rozbudowano także moduł Rachun-
kowość: w JPK VAT dodano korekty podatku na-
liczonego, w module Płace - urlop opiekuńczy do 
5 dni i kontrolę ilości dni, zaktualizowano CIT -8 
do wersji 32. Powstała także nowa wersja Środ-
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ków Trwałych wzbogacona o: nowe możliwości 
obsługi amortyzacji (bilansowa i podatkowa), ana-
lizę środków trwałych, ich historię i cechy.

Do modułu Administracja dodano rejestrację 
drukarek fiskalnych w kasach ISOF. Klienci zyskali 
możliwość wykonania Raportu kontrolnego, któ-
ry ukazuje informację o zajętości dysku całej bazy 
danych systemu ISOF. 

W najnowszej wersji Oferty zawierają opis usługi 
do nazwy na wydruku, historię zmian oraz wydruki 
do PDF w różnych językach.

CRM Aktywności zyskał widok kalendarza dla 
aktywności ze statusem wykonania, a także moż-
liwość podpisu cyfrowego załączników w PDF 
z poziomu Aktywności.

Ważną zmianą jest integracja najnowszej wersji 
oprogramowania biurowego Collabora Online 
z modułem DMS w ISOF. Collabora Office to po-
pularny pakiet biurowy LibreOffice dla firm typu 
open source. Oprócz wydajnej pracy, nowe roz-
wiązanie umożliwia użytkownikom edytowanie 

dokumentów tekstowych, arkuszy kalkulacyjnych 
i prezentacji wprost w systemie ISOF (w przeglą-
darce WWW), bez konieczności instalacji pakietu 
biurowego na urządzeniu, którym może być note-
book, PC ale także tablet lub smartfon z aplikacją 
Mobilny ISOF. 

HEUTHES pracuje obecnie intensywnie nad roz-
budową modułu Płace o obsługę Kasy Zapomo-
gowo-Pożyczkowej oraz kończy prace nad elek-
troniczną wymianą danych z ZUS.  Trwają również 
prace nad tzw. Magazynem Walut. Prowadzimy 
zaawansowane prace nad implementacją techno-
logii Passkey w systemie ISOF i w kolejnych syste-
mach. Pierwsza implementacja nastąpi w Portalu 
Zamówieniowym. Nowości te prawdopodobnie 
zostaną wdrożone w wersjach produkcyjnych 
w najbliższych miesiącach. 

Rozbudowa i aktualizacja systemu ISOF odbywa 
się na bieżąco, a zmiany wprowadzane są sukce-
sywnie co skutkuje nową wersją systemu. Ma to 
na celu dostosowywanie systemu do potrzeb dy-
namicznego, ciągłego rozwoju rynku najnowszych 
technologii.

https://www.heuthes.pl/
https://www.isof.pl/
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Firma HEUTHES sukcesywnie wymienia i rozbu-
dowuje infrastrukturę sprzętową. Mając na uwa-
dze zwiększające się wymagania i potrzeby na-
szych Klientów korzystających z systemu ISOF, 
dokonaliśmy rozbudowy klastra  serwerów w na-
szym Data Center. 

Poprzedni serwer posiadający 2 procesory i łącz-
nie 16 rdzeni bazujących na pamięciach DDR3 zo-
stał zastąpiony nowym serwerem z 2 procesorami 
i łącznie z 48 rdzeniami EPYC, które wspierane są 
pamięcią DDR4 i systemem dyskowym NVME.

Nowy serwer jest znacznie szybszy. W praktyce 
szybkość pracy systemu ISOF wzrosła dwukrot-
nie, np. średni czas zapisu faktur zmniejszył się 
dwukrotnie.

Zaktualizowany system operacyjno - narzędziowy 
jest zgodny z aktualnymi wersjami najnowszych 
technologii. Stanowi to przygotowanie do wdro-
żenia nowej platformy serwera aplikacyjnego HDB 
7.5.

Nowy serwer ułatwia również prace serwisowe, 
wzmacnia niezawodność tworzonych przez firmę 
aplikacji chmurowych. HEUTHES planuje dalszą 
rozbudowę infrastruktury sprzętowej Data Center 
co związane jest z rosnącą liczbą użytkowników 
systemów ISOF oraz planami wdrożenia w Data 
Center własnej technologii Client-Web-pCloud, 
w coraz większym zakresie.

BIULETYN INFORMACYJNY

Nowy serwer w Data Center 
HEUTHES dla systemu ISOF
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Jak co roku, spośród tysięcy polskich przedsię-
biorstw (tym razem 96 881), których wyniki fi-
nansowe w styczniu 2023 r. zbadał Instytut Eu-
ropejskiego Biznesu, wyłoniono najlepsze firmy 
w Polsce. Analiza została przeprowadzona na 
podstawie najświeższych, wiarygodnych danych 
z lat 2019-2020 z Krajowego Rejestru Sądowego, 
a tytuły zostały przyznane za rok 2022. 

Poszczególne rankingi zostały opublikowane 
przez portal Europejska Firma. 
Firma HEUTHES została wyróżniona w czterech 
rankingach, których została laureatem. 

Po raz drugi HEUTHES otrzymał tytuł Brylant 
Polskiej Gospodarki Branży informatycznej 
(pierwszy raz w 2019 roku). W tym rankingu fir-
ma znalazła się na 213 miejscu. Tytuł Brylant Pol-
skiej Gospodarki firma otrzymuje jeśli oszacowana 
wartość rynkowa wyniosła w marcu 2021 r. więcej 
niż 10 mln zł. Wartość firmy HEUTHES we wspo-
mnianym terminie wynosiła 102 mln PLN. 
Tytuł Efektywna firma HEUTHES uzyskał już po 
raz trzeci (wcześniej w latach 2010 i 2020). Jest to 
ranking firm wyliczany według średniej stosunku 
zysku netto do przychodów. Jeżeli średnia z tych 
stosunków w latach 2019-2020 była wyższa niż 
5%, przedsiębiorstwo uzyskało tytuł Efektywna 
Firma. Tu HEUTHES zajął 389 miejsce.

Po raz dziewiąty zostaliśmy nagrodzeni tytułem 
Gepard Biznesu (wcześniej w latach 2010, 2013, 
2014, 2025, 2016, 2017, 2018, 2020). W tym 
rankingu bierze się pod uwagę średnią z dynamik 
zysku i przychodów w latach 2019-2020. Jeże-
li średnia z tych stosunków w latach 2019-2020 
była wyższa niż 10%, przedsiębiorstwo uzyskało 
tytuł Gepard Biznesu. 

Po raz pierwszy natomiast, HEUTHES został lau-
reatem rankingu Mocne Firmy Godne Zaufania 
w Branży Informatycznej. Kryterium jest   dyna-
miczny rozwój przy dużej efektywności działania. 
Ranking ułożony jest według sumy miejsca w kon-
kursach Gepardy Biznesu i Efektywna Firma. Naj-
wyżej są w nim firmy, które są jednocześnie naj-
bardziej dynamiczne i najbardziej efektywne. 
HEUTHES uplasował się na 1038 miejscu. 

Wszystkie przyznane nagrody i tytuły to potwier-
dzenie bardzo dobrej i wysokiej pozycji firmy 
HEUTHES na rynku polskiej przedsiębiorczości. 
Wymienione konkursy to tylko kilka z wielu, któ-
rych HEUTHES jest laureatem. Od wielu lat firma 
jest nagradzana przez różne, niezależne instytu-
cje, tak biznesowe, jak i branżowe i zajmuje wyso-
kie pozycje w wielu rankingach.

BIULETYN INFORMACYJNY
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MULTICENTAUR PAYMENT HUB to system, nad 
którym HEUTHES pracuje od roku 1996 roku. Od 
tego czasu firma sukcesywnie go rozbudowuje 
i aktualizuje. W roku 2000 nastąpiło rozbudowa-
nie systemu o SORBNET i w 2001 miało miejsce 
wdrożenie mocno rozbudowanej wersji systemu. 
W następnych latach sukcesywnie wprowadza-
no kolejne rozszerzenia: 2001 wdrożenie syste-
mu Elixir, w 2004 Elixir-C, 2006 Moduł prowizyjny 
(CHM), w 2007 SWIFT, 2008 WESTERN UNION, 
2011 SORBNET2, OGNIVO, 2012 Express Elixir, 
CFT, 2013 ORACLE, 2018 SPLIT PAYMENT 
i w 2019 system PSD2 oraz BLIK. W 2020 BS
-API, mojeID KIR S.A., Swift GPI, PIN, TARGET2, 
3D Secure Mobile, Visa/Mastercard, PUSH PRO-
VISIONING, w 2022 TARGET MX, Moduł Rekla-
macyjny, Projekcja LNP, P2P, Kredyty, lokaty on-
line, w 2023 MRP, Moduł prowizyjny VAT. W tej 
chwili system MULTICENTAUR PAYMENT HUB 
jest jednym z największych w Polsce systemów, 
obejmujący niemal wszystkie obszary działalno-
ści zaplecza bankowego. Z jednej strony integru-
je wiele systemów informatycznych banku takich 
jak: System Główny, System Księgi Głównej kont 
rozrachunkowych, Centrum Rozliczeń i Reklama-
cji, System Kartowy, Home-Banking/Corporate 
Banking, ERP dla zaplecza banku. Z drugiej stro-
ny łączy również systemy otoczenia bankowego, 
np. Elixir, Euro Elixir, SORBNET, EuroSORBNET, 
SWIFT, Blik, PSD2, BS APi, mojeID KIR S.A., Swi-

ft GPI, PIN, TARGET2, 3D Secure Mobile, Visa/
Mastercard, PUSH PROVISIONING, TARGET MX, 
Moduł Reklamacyjny, Projekcja LNP, P2P, Kredyty, 
lokaty online, MRP, Moduł prowizyjny VAT. Tworzy 
główny „hub informacyjny”, przez który wszelkie 
systemy w Banku wymieniają informacje, i który 
pośredniczy w komunikacji z otoczeniem Banku 
i jego Klientem. 

Najnowsza aktualizacja dotyczy rozbudowy syste-
mu MULTICENTAUR PAYMENT HUB z architektu-
ry CLIENT-WEB-SERVER o architekturę mikroser-
wisów działających w chmurze prywatnej opartej 
o np. OpenShift lub Kubernetes. 

Kubernetes to otwarte oprogramowanie służą-
ce do automatyzacji procesów uruchamiania, 
skalowania i zarządzania aplikacjami w kontene-
rach, przy czym kontener (lub inaczej pojemnik) 
to struktura danych, której zadaniem jest prze-
chowywanie w zorganizowany sposób oprogra-
mowania. Kontener zapewnia narzędzia dostę-
pu, w tym dodawanie, usuwanie i wyszukiwanie 
obiektu w kontenerze. Program umożliwia twór-
com aplikacji wykorzystanie takich możliwości, jak 
samomonitorowanie, automatyzacja procesów, 
równoważenie kontenerów, orkiestracja pamięci 
masowej, zarządzanie połączeniami sieciowymi 
i wiele więcej. 

BIULETYN INFORMACYJNY
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O ile Kubernetes jest jądrem systemów rozpro-
szonych, to OpenShift jest dystrybucją, opartą na 
chmurze platformą kontenerową Kubernetes, któ-
ra jest uważana zarówno za oprogramowanie do 
konteneryzacji, jak i platformę jako usługę (PaaS 
– Platform as a Service). OpenShift oferuje spój-
ne zabezpieczenia, wbudowane monitorowanie, 
scentralizowane zarządzanie zasadami i zgod-
ność z obciążeniami kontenerowymi Kubernetes. 
Jest szybki, umożliwia samoobsługę i integruje się 
z różnymi narzędziami co oznacza, że nie ma blo-
kady dostawcy. 

Firma HEUTHES, wprowadzając Kubernetes do 

platformy MULTICENTAUR PAYMENT HUB, nie 
tylko uzyskała znaczne oszczędności w admini-
stracji systemem, ale także wykorzystała kluczo-
we zalety Kubernetes, takie jak automatyzacja 
wdrażania, skalowalność i zarządzanie zasobami, 
co znacząco podniosło niezawodność i efektyw-
ność platformy w środowiskach chmurowych. 
Te kroki umieściły rozwiązania HEUTHES w czo-
łówce światowych opracowań technologicznych 
w obszarze systemów klasy Payment Hub.

W nowej wersji systemu MULTICENTAUR PAY-
MENT HUB zastosowana technologia, stworzona 
przez HEUTHES nosi nazwę Client-Web-pCloud.

BIULETYN INFORMACYJNY
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W ramach prac rozwojowych nad nową wersją au-
torskiego systemu dla bankowości – GRYFBANK, 
firma HEUTHES wyposażyła go w kolejne elemen-
ty parametryzacji. Istniejący mechanizm BPCAD 
(Banking Product Computer Aided Design), po-
zwalający na definiowanie produktu bankowego, 
jego elementów, zasad, schematów dekretacji 
i stóp procentowych, umożliwi teraz dodatkowo 
definiowanie obiegów – przepływu definiowalnych 
formularzy i dokumentów kredytowych w module 
DMS. Nowa funkcjonalność zapewni możliwość 
zbudowania modelu przepływu pracy przy ob-
słudze procesu wnioskowania i udzielania kredy-
tu, pozostawiając swobodę modyfikacji obiegu 
indywidualnie dla określonego rodzaju produktu 
bankowego (kredytu) zależnie od potrzeb bizne-
sowych. 

Obie te technologie – BPCAD i DMS/Workflow 
są egzemplifikacją metody No code, polegającą 

na takim ukształtowaniu systemu informatyczne-
go, że wszelkie zmiany reguł działania produktu 
bankowego zawarte są w bazach danych i nie 
wymagają zmian w kodach programów. Wszelkie 
tego rodzaju reguły może wprowadzić operator na 
ekranie aplikacji. Zmiany nie wymają rekompilacji 
aplikacji i czasochłonnego testowania i wdrażania 
nowej wersji oprogramowania. 

Dzięki możliwościom DMS/Workflow można 
w wielu wypadkach uniknąć drukowania doku-
mentów i przejść na dokumenty elektroniczne za-
bezpieczone pieczęcią lub podpisem cyfrowym. 

Jednocześnie system GRYFBANK wersja 21 fir-
my HEUTHES będzie wkrótce zgodny z platformą 
oprogramowania Kubernetes i technologią Clien-
t-Web-pCloud w całości jako innowacyjne podej-
ście do projektowania systemów bankowych.

System GRYFBANK (wersja 21) 
zintegrowany z DMS Workflow

BIULETYN INFORMACYJNY
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Już po raz osiemnasty zaprezentowany został co-
roczny ranking IT@BANK najlepszych firm tech-
nologicznych współpracujących z sektorem fi-
nansowym. Zestawienie ma wieloletnią tradycję, 
a powstaje dzięki informacjom przekazywanym 
w ankietach przez poszczególne firmy. Niezmier-
nie cieszy fakt, że firma HEUTHES oprócz tego, 
że utrzymuje się wysoko w rankingu głównym, to 
awansowała w każdym podrankingu! 

W tegorocznej edycji IT@BANK 2023 wzięło udział 
50 firm IT dostarczających rozwiązania dla sekto-
ra finansowego, które sklasyfikowano w rankingu 
głównym oraz czterech podrankingach. 

Firma HEUTHES od wielu lat odnotowuje wysokie 
miejsca w rankingu co świadczy o realizacji prze-
myślanej strategii rozwoju, a w konsekwencji o sta-
bilnej pozycji na rynku dostawców oprogramowa-
nia dla sektora finansowego. W dobie rosnącej 
konkurencji i większej niż w ubiegłym roku liczbie 
firm biorących udział w rankingu, HEUTHES utrzy-
mał wysoką, piątą pozycję w Rankingu Głównym 
IT@BANK 2023 (dane za 2022 rok)! O ostatecz-
nej pozycji decydowała suma punktów z pięciu 
wskaźników: bezwzględnej kwoty przychodów ze 
sprzedaży, udziału przychodów od sektora finan-
sowego w całości przychodów, relacji wydatków 
na badania i rozwój do przychodów, ważonej licz-
by aktywnych klientów oraz wskaźnika rentowno-

ści netto. 

Nazwa rankingu Miejsce

Ranking główny 5 (utrzymanie pozycji)

Potencjał rozwojowy 20 (awans o 7 pozycji)

Efektywność 8 (awans o 9 pozycji)

Sektor finansowy 15 (awans o 1 pozycję)

Bankowość spółdzielcza 6 (awans o 2 pozycje)

Znaczące wzrosty HEUTHES odnotował prak-
tycznie we wszystkich podrankingach. Doceniony 
został Potencjał rozwojowy firmy, w którym oce-
niana była wysokość przychodów, a także nakłady 
na badania i rozwój. 20 miejsce w tej kategorii to 
awans o 7 pozycji w stosunku do ubiegłoroczne-
go rankingu, a tym samym najwyższe dotychczas 
miejsce HEUTHES w tym zestawieniu. 

W podrankingu Efektywność HEUTHES uplaso-
wał się na 8 miejscu. Tutaj brane były pod uwagę 
nominalne wyniki finansowe firm, ich rentowność, 
a także przychody na klienta z sektora finanso-
wego ważonego wielkością aktywów. W rankingu 
biorącym pod uwagę współpracę firmy z sek-
torem finansowym HEUTHES znalazł się na 15 
pozycji. Ostatnia brana pod uwagę kategoria to 
pozycja w sektorze banków spółdzielczych i tu po-
nownie awans, tym razem o 2 pozycje i 6 miejsce 
firmy HEUTHES. Firma ocenia, że kolejne rankingi 
będą dla niej korzystne ze względu na szacowany 

Raport IT@BANK 2023
HEUTHES z najwyższym wynikiem 

w historii rankingu!

BIULETYN INFORMACYJNY
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w 2023 rok wzrost sprzedaży o 10% i utrzymanie 
tego trendu w kolejnym roku.

Wysokie pozycje w rankingach HEUTHES za-
wdzięcza wdrożeniom autorskich systemów 
MULTICENTAUR PAYMENT HUB oraz MULTI-
CENTAUR PAYMENT HUB BS API w obu Zrze-
szeniach Banków Spółdzielczych: Grupie BPS 
wraz z Bankiem BPS S.A. oraz Spółdzielczej Gru-
pie Bankowej z SGB-BANK S.A. 

W 2024 roku HEUTHES zamierza kontynuować 
intensywne prace badawczo-rozwojowe, które 
prowadzą do rozwoju nowego oprogramowania 
oraz powstania kolejnych autorskich technologii, 
takich jak: Client-Web-Server, HDB, CADABAT, 
VIMI, KOBADIBUS, RTAPU, Blockchain Security 
Module, Proaperman, R2O, HEURISTICS PAT-
TERN FINDER czy BIFILAR. Wszystkie aplikacje 
HEUTHES mogą być aranżowane przez narzędzia 
takie jak: Kubernetes i OpenShift, pozwalające na 
wdrożenie systemów w chmurach obliczenio-
wych. 

Nieprzerwany rozwój HEUTHES oraz dostarczanie 
kolejnych rozwiązań dla sektora finansowego po-
zwalają ze spokojem patrzeć w przyszłość. Plany 

rozwojowe firmy obejmują uruchomienie nowego 
systemu produktowo-bankowego GRYFBANK, 

dostosowanego do 
środowiska chmuro-
wego, który będzie 
dostępny w wersji 
dla Banków Spół-
dzielczych (BS Solu-
tion), które każdego 
roku dokonują dzięki 
takim wdrożeniom 
ogromnego skoku 
technologicznego. 

Dotychczas główne 
systemy informa-
tyczne firmy to MUL-

TICENTAUR PAYMENT HUB, GRYFCARD, GRY-
FBANK oraz ISOF-WORKFLOW oraz ISOF-ERP. 
Rozwiązania HEUTHES z powodzeniem pracują 
w bankach: Pekao S.A. (od 1989 r.), w blisko 500 
bankach spółdzielczych Spółdzielczej Grupy Ban-
kowej (od 1999 r., 175 BS) i Grupie BPS (od 2017 
r., 307 BS), BOŚ S.A. (od 2022 r.), Volkswagen 
Bank GmbH (od 2018 r.), Bank Pocztowy S.A. 
(od 2020 r.), Bank Spółdzielczy w Brodnicy (od 
2019 r.),w Bank Spółdzielczy w Bieczu (od 2022 
r.) oraz w wielu przedsiębiorstwach. HEUTHES 
oferuje również dodatkowe rozwiązania dla ban-
ków i ich klientów, wprowadza systemy zaple-
czowe ERP/CRM/DMS zawierające obsługę Kadr 
i Płac, obiegi dokumentów elektronicznych (w tym 
faktur zakupowych), Magazyny (w tym magazyny 
dokumentów źródłowych zintegrowane z DMS), 
Zarządzanie Projektami oraz wiele innych. Syste-
my te mogą generować automatyczne dekrety do 
Księgi Głównej. 

Więcej informacji o systemach dostarczanych 
przez HEUTHES znajduje się w: Katalogu opro-
gramowania oraz w Referencjach firmy HEUTHES.
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Niedawno wydana płyta kwintetu smyczkowego 
Vołosi „200 Weeks Ago” odnosi duże sukcesy za-
równo na polskiej, jak i na światowej scenie mu-
zycznej. Sponsorem głównym wydawnictwa jest 
firma HEUTHES.

Wspomniany album znalazł się, między innymi, na 
drugim miejscu najbardziej prestiżowej listy prze-
bojów „World Music Charts Europe”. To  muzycz-
ny przegląd największych przebojów z europej-
skiej listy hitów folk, etno i world music.

Kwintet Vołosi to niespotykana, muzyczna mie-
szanka górali z muzykami klasycznymi, którzy 
w niezwykły sposób improwizują i łączą style, 
muzykę klasyczną ze znamionami sztuki wyso-
kiej i jazzu. Dzięki temu niezwykłemu połączeniu 
i kunsztowi wykonań, zespół zbiera spektakular-
ne recenzje w światowych magazynach muzycz-
nych, jak:

„200 Weeks Ago” to płyta, która od razu chwyta 
za gardło, ale potem jest coraz lepiej. Uzależniają-
ca płyta. Teraz już wiesz!”
Holly Moors, Moors Magazine

„...cudowne połączenie folku i klasyki, napędzane 
niezaprzeczalnym talentem do improwizacji…”
Dani Heyvaert

„Wykonania brzmią niezwykle spójnie, opanowa-
nie i pewnie. 200 Weeks Ago to znakomity album 
utalentowanych muzyków, którzy sprawili, że mu-
zyka kwintetu smyczkowego stała się dostępna 
dla szerokiego grona odbiorców.„
Mattie Poels, Music Frames 

Tak duży sukces płyty „200 Weeks Ago” sponso-
rowanej przez HEUTHES utwierdził nas w prze-
konaniu, że objęcie mecenatem wydawnictwa 
zespołu Vołosi i wsparcie ich talentu było trafioną 
decyzją. W 2019 roku zespół Vołosi wystąpił pod-
czas wyjątkowego jubileuszu 30-lecia powstania 
firmy HEUTHES i tak rozpoczęła się nasza współ-
praca. Pracę nad wspomnianą płytą mocno opóź-
nił wybuch pandemii COVID-19, jednak udzielone 
wsparcie zaowocowało powstaniem znakomitego 
albumu. Cieszymy się, że to również dzięki naszej 
pomocy zespół Vołosi intensywnie promuje swoją 
twórczość na arenie międzynarodowej.

Obecnie trwa trasa trasa koncertowa zespołu. Vo-
łosi zagrali w jednej z najbardziej prestiżowych sal 
koncertowych na świecie - Amsterdam Concert-
gebouw w Holandii. Można ich było usłyszeć rów-
nież we Włoszech, Francji, Niemczech oraz pod-
czas licznych koncertów w Polsce. W listopadzie 
Vołosi będą koncertować dalej, m.in. w Republice 
Korei, na Węgrzech, w Niemczech, Słowacji i Ma-
cedonii.

Sponsorowana przez HEUTHES 
płyta „200 Weeks Ago” zespołu 

Vołosi z sukcesami!
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